
Žar(vně) ie po odkladu: žaaaii rodiče odklad: žaaaii rodiče předóasný nástup:

ANo NE ANo NE ANo NE

Navštěvovalo dítě MŠ - přesná adresa, telefon

šo: ANo NE

Vadv řeči:

Další důležité informace o dítěti pro školu:

Dávárn svůj souhlas škole k tomu, aby zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje včetně rodného čísla mého

dítěte ve smyslu všech ustanovení zékonač. 10l/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném mění azákona

č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel arodných číslech v platném znění. Svuj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné

dokumentace školy podle zákonač. 56l12004 Sb., školského zíkonav platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumenta-

ce a psychologicloých vyšetření,mimoškolní akce školy jako školní výleý,školy v přírodě a lyžařské kurzy, přijímací

řizeni na sřední školy, úrazové pojištěni žráků a pro jiné účely související s běžným chodem školy.Souhlas poskytuji

na celé období školní docháaky mého dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace

na škole povinně archivuje. Souhlas poksytuji pouze uvedené škole, která bez zékonem stanovených případů nesmí brto
osobníacitlivéosobníúdajeposlgtnoutdalšímosobárnaúřadům.Byljsempoučenoprávechpodleziákonač. 101/2000Sb.,

zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat ao ibez udárrí důvodů.

Není-li dítě tělesně nebo duševně přiměřeně vyspěIé a požádáJi o to písemně zákonný zástupce díěte v době
zápisu díĚte k povinné školní docházce podle § 36 odst. 4, odloží ředitelka školy zaěátek povinné školní
docházky o jeden školní rok, pokud je žádost doložena doporučujícím posouzením školského poradenského
zařízení a odborného lékaře nebo klinického psychoIoga.

otec:

v plzni dne podpis zapisujícího pedagoga

matka:.,


